

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 54

Muudatusettepanek 54

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Fernando Barrena Arza, Sandra Pereira, João Ferreira, Mick Wallace, Clare Daly, Giorgos Georgiou, Martin Buschmann, Silvia Modig, Niyazi Kizilyürek, Petros Kokkalis, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 51 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

51a. peab kahetsusväärseks, et ELi põllumajanduspoliitika on arenenud selliselt, et toitu käsitatakse kaubana; on kindlalt veendunud, et toit on põhiline inimõigus; toonitab, et bioloogilise mitmekesisuse kao ja kliimamuutuste peatamiseks, tervisliku, toitva ja kestliku taimerikka toitusedeli edendamiseks ning toiduga kindlustatuse ja sõltumatuse tagamiseks kogu maailmas tuleb kogu toidusüsteem radikaalselt ümber kujundada; märgib, et toiduainete tarneahela globaliseerumine ei ole toonud kasu esmatootjatele, kuna seda sektorit iseloomustab selle killustatuse tõttu tootmine omahinnast madalama hinnaga, madal tasuvus ja kaitsetus ebaausate kaubandustavade ees; toonitab vajadust edendada lühikesi toiduainete tarneahelaid ja kohalikke toidusüsteeme, mille eelisteks on näiteks õiglasem hind põllumajandustootjatele, värskete ja hooajaliste toodete kättesaadavus tarbijatele, väiksem keskkonnamõju ja suurem sotsiaalne ühtekuuluvus kohalikul tasandil; on seisukohal, et see eesmärk nõuab ühise

AM\1196518ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

*põllumajanduspoliitika põhjalikku
muutmist, et tõkestada ja pöörata
vastassuunaliseks kasvava
liberaliseerimise suundumus ning
tugevdada tootmise ja turu reguleerimise
vahendeid;*

Or. en

AM\1196518ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 55

Muudatusettepanek 55

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Sandra Pereira, João Ferreira, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 62 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

62a. rõhutab, et bioloogilist mitmekesisust ja loodust ei tohiks pidada mitte pelgalt kasutatavaks „looduskapitaliks“, vaid kogu inimkonna ühiseks pärandiks, ning nõuab Euroopa rohelistes kokkuleppes teistsugust looduse käsitlust; on kindlalt veendunud, et loodusel on iseenesest olemuslik väärtus, mida tuleb austada, ning lükkab tagasi kõik katsed anda loodusele rahalist väärtust või mõõdetavat kasutusväärtust; peab äärmiselt kahetsusväärseks, et Euroopas kaob bioloogiline mitmekesisus jätkuvalt ärevusttekitava kiirusega ja et siin ei ole suudetud täita ühtegi varasemat bioloogilise mitmekesisuse vähenemise peatamise eesmärki; nõuab jõulisi kaitse- ja taastamismeetmeid, et praegused suundumused ümber pöörata ja leevendada loodusele avalduvat survet; nõuab, et kiiresti ja täielikult rakendataks rida olukorra parandamiseks vajalikke poliitikameetmeid, mis peaksid põhinema ELi ja selle liikmesriikide jaoks õiguslikult siduvatel eesmärkidel, sealhulgas valdkondlikel poliitikameetmetel;

AM\1196518ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

AM\1196518ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 56

Muudatusettepanek 56

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Martin Buschmann, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 66 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

66a. rõhutab, et imporditud saaduste, näiteks palmiõli ja soja tootmisest tingitud metsaraadamise peatamiseks ei piisa kaugeltki mürgistamise ja nn ümarlaudade taolistest vabatahtlikest meetmetest ja turupõhistest mehhanismidest; nõuab ELi imporditud toodetega seotud metsaraadamise peatamiseks õiguslikult siduvaid eesmärgi ja regulatiivseid meetmeid;

Or. en

AM\1196518ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 57

Muudatusettepanek 57

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Martin Buschmann, Giorgos Georgiou, Niyazi Kizilyürek, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Willumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 82

Resolutsiooni ühisettepanek

82. väljendab heameelt uue energialaenude poliitika ning uue kliimameetmete ja keskkonnakestlikkuse strateegia üle, mille EIP võttis vastu 14. novembril 2019 ning mis on oluline samm rohelise kokkuleppe saavutamise suunas; väljendab heameelt asjaolu üle, et EIP kujundatakse ümber ELi uueks kliimapangaks, mis keskendab 50 % oma tegevusest 2025. aastaks kliimameetmetele ja keskkonnakestlikkusele, 2021. aastaks lõpetatakse enamiku fossiilkütuste projektide toetamine ning 2020. aastaks viiakse kogu rahastamistegevus kooskõlla Pariisi kokkuleppe põhimõtete ja eesmärkidega; julgustab EIPd panema aktiivselt õlga alla õiglast üleminekut toetavatele projektidele, nagu teadusuuringud, innovatsioon ja digiüleminek, VKEde juurdepääs rahastamisele ning sotsiaalsed investeeringud ja oskused; väljendab heameelt hiljuti ametisse nimetatud Euroopa Keskpanga (EKP) presidendi hiljutiste avalduste üle, mille kohaselt peaks see asutus nii rahapoliitikat kui ka

AM\1196518_S2ETuusET.docx

Amendment

82. väljendab heameelt uue energialaenude poliitika ning uue kliimameetmete ja keskkonnakestlikkuse strateegia üle, mille EIP võttis vastu 14. novembril 2019 ning mis on oluline samm rohelise kokkuleppe saavutamise suunas; väljendab heameelt asjaolu üle, et EIP kujundatakse ümber ELi uueks kliimapangaks, mis keskendab 50 % oma tegevusest 2025. aastaks kliimameetmetele ja keskkonnakestlikkusele, 2021. aastaks lõpetatakse enamiku fossiilkütuste projektide toetamine ning 2020. aastaks viiakse kogu rahastamistegevus kooskõlla Pariisi kokkuleppe põhimõtete ja eesmärkidega; julgustab EIPd panema aktiivselt õlga alla õiglast üleminekut toetavatele projektidele, nagu teadusuuringud, innovatsioon ja digiüleminek, VKEde juurdepääs rahastamisele ning sotsiaalsed investeeringud ja oskused; väljendab heameelt hiljuti ametisse nimetatud Euroopa Keskpanga (EKP) presidendi hiljutiste avalduste üle, mille kohaselt peaks see asutus nii rahapoliitikat kui ka

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

pangandusjärelevalvet teostades aitama kaasa kliimamuutuste vastasele võitlusele; nõuab tungivalt, et komisjon teeks selles küsimuses EKPga koostööd, et tagada Euroopa rohelist kokkulepet käsitlevas teatises lubatud ühtne tegevus, ilma et see piiraks EKP-le aluslepingute alusel antud volitusi;

pangandusjärelevalvet teostades aitama kaasa kliimamuutuste vastasele võitlusele; nõuab tungivalt, et komisjon teeks selles küsimuses EKPga koostööd, et tagada Euroopa rohelist kokkulepet käsitlevas teatises lubatud ühtne tegevus, ilma et see piiraks EKP-le aluslepingute alusel antud volitusi; ***rõhutab, et ülemineku rahastamise tuleks täielikult kaasata EKP ja rahapoliitika; väljendab heameelt seoses EKP presidendi avaldusega, milles öeldakse, et võitlus kliimamuutuste vastu on panga jaoks kriitilise tähtsusega missioon; ootab EKP-lt täielikku loobumist kõigist fossiilkütustest, sealhulgas gaasist, oma ettevõtlussektori varaostukavas; palub EKP-l võtta kasutusele usaldatavusnõuetel põhineva juhtimise vahendid, et soodustada keskkonnahoidlikke varasid ja suunata investeringud kestlikesse tegevustesse, ning võtta kasutusele järelevalvevahendid, näiteks stressitestid, et nõuetekohaselt hinnata ja vähendada finantsalaseid keskkonnariske; nõuab reitinguagentuuride standardite läbivaatamist, et lisada nende hinnangutesse keskkonnaalased, sotsiaalsed ja juhtimiskriteeriumid; on seisukohal, et EKP-l peaks olema võimalik laenata raha nullintressiga otse liikmesriikidele, et võimaldada üleminekuks vajalikke suuri avaliku sektori investeringuid; palub seetõttu nõukogul ja liikmesriikidel EKP volitused läbi vaadata, et EKP-l oleks võimalik täielikult panustada ülemineku rahastamise, sealhulgas laenates otse liikmesriikidele;***

Or. en

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 58

Muudatusettepanek 58

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Martin Buschmann, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 20 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

20a. peab energiaharta lepingut kahjulikuks ja vananenuks ning kutsub komisjoni ja liikmesriike üles sellest võimalikult kiiresti taganema;

Or. en

AM\1196518_S2ETuusET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 59

Muudatusettepanek 59

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 86

Resolutsiooni ühisettepanek

86. nõuab mehhanismi loomist, mis tagaks hea koordineerimise, sidususe ning järjepidevuse kõigi ELi olemasolevate poliitikavaldkondade, rahastamisvahendite ja investeeringute, sh EKP vahel, et vältida kattumist, tugevdada rahastamisvahendite koostoimet ja vastastikust täiendavust, võimendada kestlikke avaliku ja erasektori investeeringuid ja seeläbi paremini optimeerida ja integreerida Euroopa roheline kokkuleppe rahalist toetamist; rõhutab sellega seoses, et toetab eesmärkide mitmeaastasessse finantsraamistikku integreerimise põhimõtet, et saavutada poliitikavaldkondade sidususe; on seisukohal, et maksupettuse, maksudest kõrvalehoidumise, agressiivse maksuplaneerimise ja rahapesu vastasel võitlusel on oluline roll Euroopa roheline kokkuleppe eesmärkide saavutamisel ning õiglase ühiskonna ja tugeva majanduse kujundamisel;

AM\1196518_S3ETuusET.docx

Muudatusettepanek

86. nõuab mehhanismi loomist, mis tagaks hea koordineerimise, sidususe ning järjepidevuse kõigi ELi olemasolevate poliitikavaldkondade, rahastamisvahendite ja investeeringute, sh EKP vahel, et vältida kattumist, tugevdada rahastamisvahendite koostoimet ja vastastikust täiendavust, võimendada kestlikke avaliku ja erasektori investeeringuid ja seeläbi paremini optimeerida ja integreerida Euroopa roheline kokkuleppe rahalist toetamist; rõhutab sellega seoses, et toetab eesmärkide mitmeaastasessse finantsraamistikku integreerimise põhimõtet, et saavutada poliitikavaldkondade sidususe; on seisukohal, et maksupettuse, maksudest kõrvalehoidumise, agressiivse maksuplaneerimise ja rahapesu vastasel võitlusel on oluline roll Euroopa roheline kokkuleppe eesmärkide saavutamisel ning õiglase ühiskonna ja tugeva majanduse kujundamisel; **rõhutab, et liikmesriigid kaotavad igal aastal maksudest kõrvalehoidumise tõttu miljardeid ning et need summad võiks investeerida ökoloogilisse üleminekusse; kutsub**

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

komisjoni ja nõukogu üles koostama usaldusväärse ja täieliku musta nimekirja kõigist maksuparadiisidest ning võtma vastu maksustamise läbipaistvuse ja avaliku riigipõhise aruandluse, et tagada suurte ettevõtete maksustamine seal, kus tulu luuakse; kutsub komisjoni üles võitlema liikmesriikide kahjulike maksutavade vastu ja kehtestama minimaalse maksutaseme, et teha lõpp võidujooksule madalaimate maksumäärade suunas;

Or. en

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 60

Muudatusettepanek 60

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 90 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

**90a. rõhutab, et lahendused
kliimakriisile on juba olemas ja peamine
takistus on poliitilise tahte puudumine;**

Or. en

AM\1196518_S3ETuusET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 61

Muudatusettepanek 61

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 105 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

105a. on veendunud, et Euroopa roheline kokkulepe on võimalus edendada ausat ja õiglast rahvusvahelist kaubandust, mis on inimestele vastastikku kasulik, põhineb solidaarsusel ning on täielikus kooskõlas meie sotsiaalsete ja kliimaeesmärkidega; pooldab rahvusvahelises kaubanduses põhimõttelist nihet konkurentsilt vastastikusele täiendavusele ning tunnustab liikmesriikide suveräänset õigust kujundada oma kaubanduspoliitikat selle põhimõtte kohaselt; rõhutab, et ELi ei tohiks lubada importida kaupu, mille tootmisel rikuti ELi keskkonnaeeskirju, ning et ELi keemiaettevõtetele ei tohi lubada eksportida pestitsiide, mille kasutamine on ELis keelatud; palub komisjonil viia läbi kõigi allkirjastatud või läbiräägitavate kahepoolsete vabakaubanduslepingute põhjalik sõelumine, et kohandada neid kliimamuutustega seotud ning kestliku arengu ja toiduga kindlustatuse eesmärkidega; kutsub komisjoni üles aktiivselt osalema ka WTO uues kliimamuutuste algatuses; taunib

AM\1196518_S3ETuusET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

igasuguste investeeringute kaitse mehhanismide kasutamist, näiteks investori ja riigi vaheliste vaidluste lahendamisel, ning nõuab tungivalt, et komisjon ja kõik liikmesriigid vaataksid läbi kõik olemasolevad lepingud, et need kahjulikud mehhanismid võimalikult kiiresti kõrvaldada ja edaspidi mitte ühtegi neist lepingutesse lisada;

Or. en

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 62

Muudatusettepanek 62

Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva, Nikolaj Villumsen
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 106 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

106a. on veendunud, et ELi süsinikuheite vähendamise strateegia peab hõlmama rahu edendamist ja sõjalis-tööstusliku kompleksi likvideerimist; rõhutab, et sõjalis-tööstuslik kompleks on meie planeedil oluline keskkonnareostuse allikas ning et sõja energiaarve ületab kaugelt mitmete muude inimtegevuste oma;

Or. en

AM\1196518_S3ETuusET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 63

Muudatusettepanek 63

Sandra Pereira, João Ferreira, Anja Hazekamp, Mick Wallace, Clare Daly, Giorgos Georgiou, Niyazi Kizilyürek, Silvia Modig, Idoia Villanueva Ruiz, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Martin Buschmann
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 107 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

107a. taunib komisjon vastuolulist käitumist, kes kasutab „rohelist“ retoorikat ning samas edendab ELis sõjalist eskaleerumist; nõuab tungivalt, et komisjon ja nõukogu hoiduksid rahaliste vahendite suunamisest sõjalistele kulutustele, lõpetaksid viivitamata käimasoleva võidurelvastumise ning suunaksid need vahendid keskkonna- ja sotsiaalvaldkondadesse;

Or. en

AM\1196518_S2ETuusET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1